13 392 DIFUSÃO CULTURAL 13 392 0095 SUPORTE
ADMINISTRATIVO 13 392 0095 2078 0000 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE CULTURA 3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA, BASE
LEGAL: 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores.
VALOR TOTAL: R$ 1.003.739,35 (Um milhão três mil setecentos e trinta
e nove reais e trinta e cinco centavos). PRAZO DE VALIDADE DO
CONTRATO até 07 de janeiro de 2027 a contar a assinatura do
contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Miqueias Vanderley
Fernandes Sousa – Assessor Executivo e Ordenador de Despesas e
Pelo Contratado:

[...]

ADVOCACIA, com sede na Rua Senador Cândido Ferraz, nº 1250,
Edifício The Office Tower, sala 605, bairro Jóquei, Teresina-PI, inscrita
no CNPJ: sob o nº 28.484.456/0001-93. Prazo de execução: 12(doze)
meses, a contar da assinatura do contrato. Valor: R$
420.000,00(Quatrocentos e vinte mil reais) a serem pagos em parcelas
mensais de R$ 35.000,00(trinta e cinco mil reais). Base legal: Artigo74,
III, alínea “C” da Lei nº 14.133/2021. Dotação orçamentária: 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER
EXECUTIVO, 02 04 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, 02 04 00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, 04 ADMINISTRAÇÃO, 04